Mausoleum

Colossus

Pægma

Domus Neronis

na

fiat: veios migrate Q uirites: Si nō & Velos occupat ista domus. Velocia munera thermas: Titus celeriter stru/ xit thermas prope amphitheatru. Domitiani: ppter ea velocia munera. emenda deprauat: in locū apud Sue/ to. qui ita scriptus est: Thermis celebriter extructis pro/ celeriter. Superbus ager: quia domus Neronis cōplexa erat agros. Porticus Clau/ dia: olim & Liua dicta est: sed edificante Nerone euer/ sa fuit: restituta postea sub nomine pisco a Do. Porti/ cus apud Romanos ædifi/ cabatur vmbri: & ambula/ tionibus. Sunt qui de Ne/ ronianā porticu: ego de Li/ uia sentio cuius memine/ runt Cice. & Sueto. Defi/ cientis: finientis. Reddita sibi Roma ē: Roma Romā amiserat: quia nō sua erat: sed Neronis. nunc a Domi/ tiano est sibi reddita & Ro/ manis. Quæ tam seposita: Domi. edidit spectacula magnificissima: authore Tranquil. quæ vt celebri/ ra videntur: poeta ait to/ tum orbem cōfluxisse: sed edidit epigramma hac de causa: quoniam cum cla/ matum esset in fr. cœculis domino & Deo feliciter: ea voce mirum modū oble/ ctatus est Domi. propterea poeta principē blandiens ait diuersos fuisse populos in theatro: sed vnam & ean/ dem vocem exiisse cum Domi. Dominus & pater patriæ appellaretur. quasi dicat omnes illos fuisse sub/ ditos Domitiano: & multa merita consecutos: vt cum Domitianus pater patriæ appellaretur: non ab di/ uersis populis, sed quasi ab vna & eadem voce id testi/ monium accepit: q multū Romanorum confluerint ad spectacula: indicat Trā/ quill. in Cæsare: vbi scribit tot conuenisse ad spectan/ dum: vt plurimum aduenæ inter vicos & vias manē/ rint. Plurimi præterea alia: inter quos duos fuisse sena/ tores. Seposita: a regione nostra remota. Barbara: mo/ ribus. Rhodopeius: Thracius. Rhodope mons Thraciæ id est accola Thraciæ. Sarmata, populi septentrionis pascuntur pulte et milio: vt Plinius ait, lacte equino san/ guine admixto. Epoto equo: id est sanguine equi cum pulte et milio. Deprensū Nili: Nilus incerti ortus est: pro/ pterea poeta ait deprensū Nili, nam deprehenduntur ea quæ sunt occulta. Sunt qui putent Nilum orti ab vltimis Æthopiæ finibus, longa est Plin. ex Iuba testi/ monio disceptatio. deprensū tandem inuenit. Et quæ supremæ Tethios vnda ferit: de Britannis potes intel/ ligere: qui extremi hominum abluuntur Oceano. por/ tes & de Morinis: qui sunt ad Oceanum Gallicum. Vir/ gilius. Extremiq; hominum Morini. Ferit: abiuit. Arabs: Araba dicitur iudæam ab Agypto: quæ tri/ plex est authore Ptolemæo: felix, petrea, & deserta. Arabs & Arabus dicitur. Festinauit: ostendit magnā famam fuisse ludorū. Sabel: populi sunt in felix Ara/ bia: qui thus mittūt et regione appellata Saba: qd signifi/ cat mysteriū. Cilices: populi Asiae minoris ad Taurum montē crocū habent præstantissimū ad id antrū maxie qd coricū appellat: vnde crocus Corintus. Plin. & Stra/ tes. Nimbis suis. i. croco. Nā croco reico & misto vino/ dulci pfundebat theatra vase: qd nō appellabatur. Max/ ima Nimbis: i. dicitur de nimbo: A Ioue qui ventec miscēda ad por/

Porticus Claudia

hic ubi

est statu

domitiana

erat ing

domus

ronis

C

poeta

princp

blandiens

ait diuersos

fuisse populos

in theatro

sed vnam

& eandem

voce exiisse

cum Domi.

Dominus & pater

patriæ appellaretur.

quasi dicat omnes

illos fuisse sub/ ditos

Domitiano: & multa

merita consecutos: vt cum

Domitianus pater patriæ

appellaretur: non ab di/ uersis

populis, sed quasi ab vna & eadem

voce id testi/ monium accepit: q multū

Romanorum confluerint

ad spectacula: indicat Trā/ quill.

in Cæsare: vbi scribit tot conuenisse ad spectan/ dum: vt plurimum aduenæ inter vicos & vias manē/ rint. Plurimi præterea alia: inter quos duos fuisse sena/ tores. Seposita: a regione nostra remota. Barbara: mo/ ribus. Rhodopeius: Thracius. Rhodope mons Thraciæ id est accola Thraciæ. Sarmata, populi septentrionis pascuntur pulte et milio: vt Plinius ait, lacte equino san/ guine admixto. Epoto equo: id est sanguine equi cum pulte et milio. Deprensū Nili: Nilus incerti ortus est: pro/ pterea poeta ait deprensū Nili, nam deprehenduntur ea quæ sunt occulta. Sunt qui putent Nilum orti ab vltimis Æthopiæ finibus, longa est Plin. ex Iuba testi/ monio disceptatio. deprensū tandem inuenit. Et quæ supremæ Tethios vnda ferit: de Britannis potes intel/ ligere: qui extremi hominum abluuntur Oceano. por/ tes & de Morinis: qui sunt ad Oceanum Gallicum. Vir/ gilius. Extremiq; hominum Morini. Ferit: abiuit. Arabs: Araba dicitur iudæam ab Agypto: quæ tri/ plex est authore Ptolemæo: felix, petrea, & deserta. Arabs & Arabus dicitur. Festinauit: ostendit magnā famam fuisse ludorū. Sabel: populi sunt in felix Ara/ bia: qui thus mittūt et regione appellata Saba: qd signifi/ cat mysteriū. Cilices: populi Asiae minoris ad Taurum montē crocū habent præstantissimū ad id antrū maxie qd coricū appellat: vnde crocus Corintus. Plin. & Stra/ tes. Nimbis suis. i. croco. Nā croco reico & misto vino/ dulci pfundebat theatra vase: qd nō appellabatur. Max/ ima Nimbis: i. dicitur de nimbo: A Ioue qui ventec miscēda ad por/

coryent p. y.

cula largas Fundet nimbus aquas: hic tibi vina dabit. in tellige vinū dulce croco trito imixto. Cū. n. bonus odor croco esset. & Romani herba vti nō possent: ad coronas est. n. apta: hoc qd diximus, excogitarūt. Quod aut thea tra spargebatur croco: testat Mar. alibi. Prop. Pulpita fo lēnes nō oluere crocos. Oul. & Sal. in historis: qui de Me

didit: nō potest tamē nō videri verisimile: quoniam Tranquil. scri. Neronē hoc spectaculi genus edidisse. Accepit fabula prisca fidē. i. facta est verisimilis: & creditur. Lōgua vetu. i. antiquas: quę fabulas finxit. Nō mē retur: nō extollat, quoniam tu omnia representas & facis esse vera spectaculis. Quicquid fama canit: donat arena tibi. i. quicquid fabulę finxit: & canit tu representas in theatris vera actione.